

Årsredovisning

RTLS AB

Org.nr 559286-0687

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Lind, Styrelseledamot

2026-04-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för RTLS AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Finspång

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva personaluthyrning, entreprenad inom transport samt godstransporter.

Bolaget har sitt säte i Finspång

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	17 557	784	643	195
Resultat efter finansiella poster	1 528	-129	-40	105
Soliditet (%)	14	14	76	79

Bolagets omsättning har ökat eftersom de under räkenskapsåret övertog en verksamhet från ett företag som gått i konkurs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	137 677	-135 863	101 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-135 863	135 863	0
Årets resultat			771 221	771 221
Belopp vid årets utgång	100 000	1 814	771 221	873 035

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 814
årets vinst	771 221
	773 035
disponeras så att i ny räkning överföres	773 035
	773 035

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		17 556 661	784 197
Övriga rörelseintäkter		70 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 626 661	784 197
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-7 012 094	-713 040
Personalkostnader	2	-8 070 436	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-238 806	0
Summa rörelsekostnader		-15 321 336	-713 040
Rörelseresultat		2 305 325	71 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-600 000	-200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 905	-528
Summa finansiella poster		-777 716	-200 528
Resultat efter finansiella poster		1 527 609	-129 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	0
Resultat före skatt		1 127 609	-129 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-356 388	-6 491
Årets resultat		771 221	-135 862

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	71 425	0
Inventarier, verktyg och fordon	4, 5	4 339 519	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 410 944	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	600 000
Summa anläggningstillgångar		4 410 944	600 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 207	104 142
Övriga fordringar		18 623	18 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 652 937	6 000
Summa kortfristiga fordringar		2 852 767	128 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 013 660	1 950
Summa kassa och bank		1 013 660	1 951
Summa omsättningstillgångar		3 866 427	130 786
SUMMA TILLGÅNGAR		8 277 371	730 786

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 814	137 677
Årets resultat		771 221	-135 862
Summa fritt eget kapital		773 036	1 815
Summa eget kapital		873 036	101 815
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		400 000	0
Summa obeskattade reserver		400 000	0
<i>Långfristiga skulder</i>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 315 300	0
Övriga skulder		653 878	628 971
Summa långfristiga skulder		2 969 178	628 971
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 053 800	0
Leverantörsskulder		934 960	0
Skatteskulder		423 693	0
Övriga skulder		886 514	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		736 190	0
Summa kortfristiga skulder		4 035 157	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 277 371	730 786

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	20	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-3 575	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 575	0
Utgående redovisat värde	71 425	0

Not 4 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	4 574 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 574 750	0
Årets avskrivningar	-235 231	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-235 231	0
Utgående redovisat värde	4 339 519	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 339 519	0
	4 339 519	0

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	50 000
Inköp	0	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	0
Årets nedskrivningar	-600 000	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-800 000	-200 000
Utgående redovisat värde	0	600 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	553 878	528 971
	553 878	528 971

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Rikard Lind
Rikard Lind
Ordförande
2026-04-27

Henrik Lind
Henrik Lind
2026-04-27

